
COMUNE DI SAN GIUSEPPE VESUVIANO
(Citta' Metropolitana di Napoli)

SERVIZIO SERVIZIO N. 1

 COPIA DI DETERMINAZIONE

 
Anno 2023 N. Proposta Gen. 1398 del 29-11-2023

N. Det. Reg. Ser.: 11 del 29-11-2023 N. Det. Reg.Gen.:1293 del 29-11-2023
OGGETTO: PRESA D'ATTO DELLE DIMISSIONI IMMEDIATO E IRREVOCABILI DEL
COMPONENTE DELL'ORGANO INDIPENDENTE DI VALUTAZIONE (OIV) 

 
PREMESSO CHE:
 
- con decreto commissariale n. 10 del 07/11/2023, è stato conferito alla scrivente, dott.ssa
Olimpia Prisco, l’incarico di Responsabile del Servizio Ragioneria, Risorse Umane e
Affari Generali, con attribuzione delle funzioni dirigenziali di cui all’art. 107, commi 2 e
3, del D.lgs. 18 agosto 2000, n. 267;
- la commissione straordinaria, con deliberazione n° 112 del 31/07/2023 ha approvato    il
Documento Unico di Programmazione (DUP) per il triennio della programmazione
finanziaria 2023/2025;
- la Commissione straordinaria, con deliberazione n° 113 del 31/07/2023 ha proceduto
all’approvazione del bilancio di previsione 2023/2025;
- con delibera commissariale n. 129 del 04 ottobre 2023 è stato approvato il Piano
esecutivo di gestione 2023 - 2025;
 
- con decreto commissariale n. 5 del 23.05.2023, pubblicato sul sito di questo Ente sono
stati nominati il Presidente e i componenti del nuovo Organismo Indipendente di
Valutazione (OIV) 2023-2026;
 
- con determina dirigenziale n. 727 del 30-06-2023 si è approvata la convenzione di
nomina dell’OIV 2023-2026, debitamente sottoscritta dal Presidente e dai Componenti e
con decorrenza a partire dal 1° luglio 2023;
 
VISTA
la nota in allegato datata 13 Novembre 2023 e ricevuta con protocollo N. 47792/2023 in
data  29/11/2023 del dott. Pizzato Stefano, con la quale ha rassegnato le proprie

1/2



dimissioni immediate e irrevocabili dal ruolo di componente dell’Organismo
indipendente di valutazione (OIV) 2023-2026;
 
DATO ATTO che, nella fattispecie in oggetto, il responsabile del servizio firmatario
del presente atto non si trova in nessuna delle cause di conflitto d’interesse previste
dalla legge;
 

DETERMINA
 
- di prendere atto delle dimissioni formulate dal dott. Pizzato Stefano componente
dell’Organismo indipendente di valutazione (OIV) 2023-2026 in data 13 Novembre 2023
e ricevute con nota protocollo N. 47792/2023 del 29/11/2023;
 
- di trasmettere copia della presente determinazione all’ interessato, per opportuna
conoscenza;
 
- di pubblicare presente determina in Amministrazione Trasparente;
 
- di dare, altresì, atto che successivamente alla pubblicazione sull’apposita sezione
dell’albo pretorio comunale, saranno assolti gli eventuali obblighi di pubblicazione di
cui al D.lgs. n. 33/2013;
 
- di rendere noto che, avverso il presente provvedimento può essere proposto ricorso al
sottoscritto, per la lesione di un eventuale interesse legittimo o di un diritto soggettivo, sia
per motivi di legittimità che di merito, entro 30 dalla data di pubblicazione.
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
 dott.ssa Olimpia Prisco

2/2


